Electrak XD
专为苛刻应用而设计的重载智能电动推杆
替换液压缸的理想选择
                适用于重载和苛刻环境
2
Electrak XD—新一代革命性电动推杆
自半个多世纪前诞生以来，电动推杆作为基本的中型负载慢速推拉装

[lbs] 26.1 27.3 28.5 29.7 30.8 32.0 33.1 34.3 35.4 36.6 37.8 39.0 40.1 41.3 42.4 43.6 44.7 45.9 47.0 48.2 49.4 50.6 51.7
20 www.thomsonlinear.com.cn
订购代码
订购代码
1 2 3 4 5 6 7 8 9
XD24 B055- 0200 LXX - M M S N
1. 型号和输入电压
XD24 = Electrak XD，24 Vdc
XD48 = Electrak XD，48 Vdc
2. 动态负载能力、速度和最大行程长度
B055- = 5.5 kN @ 75 mm/s，1200 mm
B080- = 8.0 kN @ 50 mm/s，1200 mm
B160- = 16 kN @ 25mm/s，1000 mm
B200- = 20 kN @ 20 mm/s，800 mm
B250- = 25 kN @ 16 mm/s，650 mm
3. 订购行程长度 (1) (2)
0100 = 100 mm
0150 = 150 mm
0200 = 200 mm
0250 = 250 mm
0300 = 300 mm
0350 = 350 mm
0400 = 400 mm
0450 = 450 mm
0500 = 500 mm
0550 = 550 mm
0600 = 600 mm
0650 = 650 mm
0700 = 700 mm
0750 = 750 mm
0800 = 800 mm
0900 = 900 mm
0950 = 950 mm
1000 = 1000 mm
1050 = 1050 mm
1100 = 1100 mm
1150 = 1150 mm
1200 = 1200 mm
4. Electrak模块化控制系统选项 (3)(4)
LXX = 低电平信号电机开关 + 速度控制 + 力反馈输出(4)
LXP = LXX + 位置反馈输出
LLX = LXX + 行程末端指示输出
LLP = LXX + 位置反馈输出 + 行程末端指示输出
PLS = LXX + 可编程行程末端限值
COO = CANopen + 闭环速度控制（包括诊断、位置反
馈、过载指示及静态和动态力反馈）(4)
CNO = CAN bus SAE J1939 + 闭环速度控制（包括诊断、
位置反馈、过载指示及静态和动态力反馈）(4)
5. 制动器手动释放和操作选件
– = 无制动器手动释放/操作
R = 制动器手动释放和操作
6. 后部适配器选件
M = 16 mm十字孔
N = 16 mm叉状十字孔
H = M20 × 1.5外螺纹
K = 带16 mm十字孔的力反馈传感器 (4) (5)
7. 前部适配器选件
M = 16 mm十字孔
N = 16 mm叉状十字孔
H = M20 × 1.5外螺纹
P = M20 × 1.5内螺纹
8. 适配器方向
S = 标准
M = 旋转90°
9. 机械冲击负载缓冲(5)
N = 无缓冲
M = 有缓冲
(1) 可用的最大行程长度取决于动态负载能力，参见位2。
(2) 根据要求可提供其他行程长度。请联系客户支持部门。